
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00121/2010 (SRP)

Às 09:19 horas do dia 27 de julho de 2010, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. PAULO MARCIO DE
FARIA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23087003543201051, Pregão nº 00121/2010.

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -
Valor estimado: R$ 152.574,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A .  ,  pelo melhor lance de R$ 282.186,0200 ,  com valor negociado a  R$ 146.879,0800 e a
quantidade de .

Itens do grupo:

1 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 2 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

3 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

4 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 5 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

6 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

7 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 8 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

9 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

10 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 11 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

12 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

13 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 14 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

15 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

16 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 17 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

18 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

19 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 20 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

21 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

22 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 23 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

24 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

25 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 26 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

27 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

28 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 29 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

30 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

31 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 32 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

33 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

34 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 35 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

36 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

37 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 38 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

39 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

40 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 41 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia



42 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 43 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

44 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

45 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 46 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

47 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

48 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 49 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

50 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

51 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 52 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

53 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

54 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 55 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

56 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

57 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 58 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

59 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

60 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 61 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

62 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

63 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 64 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

65 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

66 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 67 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

68 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

69 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 70 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

71 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

72 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 73 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

74 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

75 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 76 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

77 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

78 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 79 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

80 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

81 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 82 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

83 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

84 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 85 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

86 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

87 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 88 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

89 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

90 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 91 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

92 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

93 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 94 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

95 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

96 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 97 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

98 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

99 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 100 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

101 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

102 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia



103 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 104 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

105 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

106 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

 107 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

108 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

109 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: 1,25 diidroxivitamina D3.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 70,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 49,0000 e a quantidade de 24 SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 49,0000

Homologado 27/07/2010
09:19:54

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Ácido Valpróico.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 11,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 15,6500 , com valor negociado a R$ 11,0000 e a quantidade de 24
SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 15,6500, Valor Negociado : R$ 11,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Ácido Fólico.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 12,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 15,6500 , com valor negociado a R$ 12,0000 e a quantidade de 60
SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 15,6500, Valor Negociado : R$ 12,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: ACTH.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 25,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 15,0000 e a quantidade de 24 SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 15,0000

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 5 - GRUPO 1



Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Alfa Feto Proteína.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 10,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 15,0600 , com valor negociado a R$ 10,0000 e a quantidade de 24
SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 15,0600, Valor Negociado : R$ 10,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 6 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Alfa 1 glico proteína ácida.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 7,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 14,5000 , com valor negociado a R$ 7,0000 e a quantidade de 24
SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 14,5000, Valor Negociado : R$ 7,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado 27/07/2010
09:19:54

Item: 7 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Anticoagulante Lúpico.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 40,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 30,0000 e a quantidade de 24 SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 30,0000

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 8 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Anticorpos anti-EBV (Epstein-Baar) IgG.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 18,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 21,0000 , com valor negociado a R$ 18,0000 e a quantidade de 24
SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 21,0000, Valor Negociado : R$ 18,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado 27/07/2010
09:19:54

Item: 9 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Anticorpos anti-EBV (Epstein-Baar) IgM.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SEVIçO
Valor estimado: R$ 18,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 19,0000 , com valor negociado a R$ 18,0000 e a quantidade de 24
SEVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 19,0000, Valor Negociado : R$ 18,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.



Homologado 27/07/2010
09:19:54

Item: 10 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Androstenediona.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 11,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 13,0000 , com valor negociado a R$ 11,0000 e a quantidade de 24
SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 13,0000, Valor Negociado : R$ 11,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 11 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Antígeno Austrália (HBS AG).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 8,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 18,5500 , com valor negociado a R$ 8,0000 e a quantidade de 140
SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 18,5500, Valor Negociado : R$ 8,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 12 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Antígeno Carcinoembrionário CEA.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 54 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 12,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 15,5000 , com valor negociado a R$ 12,0000 e a quantidade de 54
SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 15,5000, Valor Negociado : R$ 12,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado 27/07/2010
09:19:54

Item: 13 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Antígeno Hla-B27, pesquisa PCR.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 80,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 65,0000 e a quantidade de 24 SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 65,0000

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 14 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Anti HBC IgG.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 330 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 10,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 18,0000 , com valor negociado a R$ 10,0000 e a quantidade de
330 SERVIçO .



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 18,0000, Valor Negociado : R$ 10,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 15 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Anti HBC IgM.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 330 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 10,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 19,5500 , com valor negociado a R$ 10,0000 e a quantidade de
330 SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 19,5500, Valor Negociado : R$ 10,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado
27/07/2010
09:19:54

Item: 16 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Anti HBC Total.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 10,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 18,5000 , com valor negociado a R$ 10,0000 e a quantidade de
100 SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 18,5000, Valor Negociado : R$ 10,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado 27/07/2010
09:19:55

Item: 17 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Antriestreptolisina O (ASLO).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 7,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 7,0000 e a quantidade de 24 SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 7,0000

Homologado
27/07/2010
09:19:55

Item: 18 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Beta 2 microglobulina.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 11,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 16,5000 , com valor negociado a R$ 11,0000 e a quantidade de 24
SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 16,5000, Valor Negociado : R$ 11,0000. Motivo: Valor negociado com o fornecedor via chat.

Homologado 27/07/2010
09:19:55

Item: 19 - GRUPO 1

Descrição: Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia
Descrição Complementar: Brucelose - Soro Aglutinação.
Tratamento Diferenciado: -



Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 10,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 24 SERVIçO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
15/07/2010
16:16:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A ., CNPJ/CPF:61486650028436, Melhor
lance : R$ 5,0000

Homologado 27/07/2010
09:19:55

Qtde Total de Registros: 110 Página: 1 de 6

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar


